

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

1. **Česká republika – Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě**
sídlo: Tolstého 1914/15, 586 01 Jihlava
IČO: 71009311
zastoupená: JUDr. Janem Pečinkou, ředitelem
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 33020681/0710
kontaktní osoba: Ing. Alena Růžicková
tel:
e-mail:
zástupce ve věcech
technických: Tomáš Kamarád, DiS.
tel:
e-mail:

Krajská hygienická stanice kraje Vysočina územní pracoviště Žďár nad Sázavou	
Č.j.:	28126
12. 10. 2024	
Počet listů:	3
Počet příloh:	

Mls.

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

2. **František Černý**
sídlo: č.p. 182, 592 54 Moravec
IČO: 72312726
bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu:
kontaktní osoba: František Černý
tel.:

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

společně dále jen „smluvní strany“

uzavírají tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“):

II. Prohlášení o způsobilosti

Smluvní strany si vzájemně prohlašují, že jejich způsobilost a volnost uzavřít tuto Smlouvu, jakož i způsobilost ke všem souvisejícím právním jednáním není nijak omezena ani vyloučena.

III. Předmět smlouvy

1. Předmětem díla jsou opravy ve dvou místnostech (WC + umyvadlo, sprcha) v přízemí budovy Krajské hygienické stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě – územní pracoviště Žďár nad Sázavou, Tyršova 3, 591 01 Žďár nad Sázavou. Opravy spočívají v následujících činnostech:
- výměna dlažby, obkladů,
 - oprava omítek,
 - snížení podhledů,
 - výměna topných těles,

- výměna světel,
- instalace sprchového koutu, umyvadla,
- instalace nového závěsného WC, umyvadla,
- rozvody vody – oprava; výměna a přizpůsobení novému uspořádání místností.

Práce budou provedeny v rozsahu Položkového rozpočtu ze dne 6. 9. 2024, který je nedílnou přílohou této Smlouvy. Součástí závazku zhotovitele je i projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, včetně zajištění dopravního značení.

2. Smluvní strany si dále ujednaly, že práce nad rozsah uvedený v příloze této Smlouvy bude možné provést pouze se souhlasem zástupce objednatele ve věcech technických. Při jakýchkoliv změnách, doplňcích nebo rozšíření rozsahu předmětu díla je zhotovitel povinen provést jejich soupis, jehož součástí bude i jejich ocenění a předložit soupis objednateli k odsouhlasení. Teprve po odsouhlasení takto navrhnutých změn, doplňků či rozšíření rozsahu předmětu díla objednatel má zhotovitel právo je provést a současně mu vzniká právo na jejich úhradu.
3. Zhotovitel prohlašuje, že má potřebná oprávnění, a že předmět plnění odpovídá platným právním předpisům, zejména z hlediska bezpečnosti života a zdraví, hygienickým předpisům a technickým normám. V případě jiných skutečností je zhotovitel povinen uhradit veškerou škodu tím vzniklou.
4. Objednatel před uzavřením Smlouvy umožnil zhotoviteli prohlídku místa provedení díla. Zhotovitel prohlašuje, že prověřil místo provedení díla i jeho okolí. V této souvislosti zhotovitel prohlašuje, že získal veškeré informace potřebné pro to, aby kvalifikovaně a přesně prověřil, že je dílo schopeno řádně a včas provést, a stanovil cenu díla.

IV.

Doba a místo plnění

1. Práce, které jsou předmětem Smlouvy budou zahájeny začátkem měsíce listopadu 2024. Dílo bude předáno nejpozději do 13. 12. 2024.
2. Zhotovitel je oprávněn provést dílo i před sjednaným termínem. V tomto případě se objednatel zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost a dílo provedené ve zkráceném termínu převzít, pokud nevykazuje vady a žádné nedodělky.
3. Zhotovitel splní svou povinnost zhotovit dílo jeho řádným a včasným dokončením a předáním objednateli bez vad a nedodělků.
4. Termín dokončení díla se prodlužuje o dobu, kdy:
 - a) dojde k podstatné změně rozsahu a druhu prací oproti předmětu díla, nezaviněné zhotovitelem;
 - b) nelze pokračovat plynule v pracích z jakéhokoli důvodu na straně objednatele;
 - c) v důsledku vyšší moci.
5. Místem plnění je budova Krajské hygienické stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, územní pracoviště Žďár nad Sázavou, Tyršova 3, 591 01 Žďár nad Sázavou

V.

Cena díla

1. Cena díla, uvedeného v čl. III. Smlouvy, je stanovena jako cena konečná. Vychází z nabídkové ceny zhotovitele a je sjednána ve výši 293 598 Kč včetně DPH. Zhotovitel bude účtovat prodávajícímu DPH ve výši podle platných právních předpisů (tj. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů) účinných v den uskutečnění zdanitelného plnění. Zhotovitel zároveň prohlašuje, že je plátcem DPH.
2. Součástí ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla.
3. Cena je platná po celou dobu realizace díla. Změna sjednané ceny je možná pouze v případě změn předmětu díla dle čl. III odst. 2 Smlouvy, v maximální výši 10 %.
4. Pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací a dodávek než těch, které jsou předmětem Smlouvy, nebo pokud objednatel vyloučí některé práce a dodávky z předmětu plnění, budou změny specifikovány dodatkem této Smlouvy.

VI. Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje pro realizaci díla zálohy a ani jedna smluvní strana neposkytuje druhé smluvní straně závdavek.
2. Cena za dokončené dílo bude uhrazena na základě daňových dokladů (faktur) vyhotovených zhotovitelem, po jejich převzetí objednatelem a schválení oprávněnými osobami objednatele.
3. Faktury vystavené zhotovitelem musí mít náležitosti obsažené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a § 435 občanského zákoníku, a jejich splatnost je stanovena v délce 30 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy u objednatele, nebo do datové schránky s následujícími parametry: ID datové schránky „Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě“: 4uuai3w.
4. Objednatel má právo daňový doklad před uplynutím lhůty jeho splatnosti vrátit zhotoviteli, aniž by došlo k prodloužení s jeho úhradou, není-li v souladu s příslušnými právními předpisy. Nová lhůta splatnosti v délce 30 kalendářních dnů začne plynout ode dne doručení opraveného daňového dokladu objednateli.
5. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné platby z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. Platba faktury bude provedena bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele, který je uveden v záhlaví této Smlouvy.

VII. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo s odbornou péčí na vlastní náklady a nebezpečí, v požadované kvalitě, včas, v rozsahu a za podmínek uvedených v této Smlouvě, předat ho objednateli prostě vad a nedodělků a převést na objednatele vlastnické právo k dílu.
2. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla dodržovat pokyny objednatele, pokud neodporují obsahu této Smlouvy nebo právním předpisům, a při provádění prací dodržovat všechny platné právní předpisy, ČSN a technologické předpisy. Zhotovitel je povinen užívat staveniště jen pro účely související s prováděním díla.
3. Zhotovitel odpovídá po celou dobu prací za bezpečnost při práci. Zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že dílo bude prováděno za plného provozu objektu. Zhotovitel současně prohlašuje, že střešní bourací práce provede mimo pracovní dobu objednatele. Zhotovitel se zavazuje, že zabezpečí místo provádění díla tak, aby nedošlo ke zranění či jiné škodě zaměstnanců Krajské hygienické stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě či třetích osob a že bude dbát zvýšené opatrnosti. Za bezpečnost vlastních pracovníků zodpovídá zhotovitel.
4. Zhotovitel je povinen na staveništi a v jeho okolí zachovat pořádek a čistotu a průběžně odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty, vzniklé během provádění stavebních prací. Odvoz a uložení odpadů na skládku je povinností zhotovitele.
5. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli k provedení díla potřebnou součinnost.
6. Objednatel se zavazuje předmět díla bez vad a nedodělků převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu sjednanou podle této Smlouvy.

VIII. Vlastnické právo, předání a převzetí díla

1. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází na objednatele okamžikem předání a převzetí díla. Do této doby nese riziko případné škody zhotovitel.
2. O předání a převzetí díla sepiší smluvní strany Protokol o předání a převzetí díla, který bude podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Bude-li dílo předáno s případnými drobnými nedodělkami a vadami, které nebrání objednateli v obvyklém užívání díla, bude sepsán zvláštní zápis s určením termínů odstranění těchto vad a nedodělků s tím, že konečný Protokol o předání a převzetí díla podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran bude vyhotoven až po předání dokončeného díla bez vad a nedodělků.

IX. Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na zhotovené dílo po dobu 60 měsíců na celé plnění díla.
2. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému ve Smlouvě, jestliže nebude mít vlastnosti stanovené technickými normami, je zhotoveno v rozporu s platnými právními předpisy nebo nevykazuje vlastnosti pro něj obvyklé. Vadou je i vada právní.
3. Objednavatel reklamuje vady písemně přímo u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Reklamáce vady musí obsahovat popis vady (vad).
4. Zhotovitel je povinen objednateli písemně potvrdit přijetí reklamace a do 5 pracovních dnů od přijetí reklamace začít s jejím odstraňováním, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Zhotovitel je povinen vady na svůj náklad odstranit v termínu do 30 kalendářních dnů od přijetí reklamace. V případě, že tyto vady v dohodnutém termínu neodstraní, je zhotovitel povinen uhradit objednateli náklady spojené s jejich odstraněním.

X. Smluvní pokuty

1. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s provedením díla zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dohodnuté ceny za dílo za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení.
2. V případě prodlení s plněním peněžitého závazku dle této Smlouvy je smluvní strana, která je takto v prodlení, povinna zaplatit druhé smluvní straně smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení.
3. Smluvní strany výslovně souhlasí s výši sankcí sjednaných v tomto ustanovení. Zhotovitel bere na vědomí, že výše smluvní pokuty je stanovena s ohledem na význam zajišťované povinnosti řádného dokončení díla ve smluveném termínu pro objednatele.
4. Zhotovitel není povinen platit smluvní pokutu v případě, že mu ve splnění povinnosti, zajištěné smluvní pokutou, zabránila mimořádná, nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli. Překážka vzniká ze zhotovitelových poměrů nebo vzniká až v době, kdy byl zhotovitel s plněním smluvené povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byl zhotovitel povinen podle smlouvy či obecně závazného právního předpisu překonat, ho však povinnosti platit smluvní pokutu nezproští.
5. Smluvní pokuta dle tohoto článku bude uhrazena na základě řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) s lhůtou splatnosti 30 kalendářních dnů od jejího doručení povinné straně.
6. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu újmy způsobené porušením povinnosti, pro kterou jsou smluvní pokuty sjednány.

XI. Odstoupení od smlouvy

1. Od této Smlouvy lze odstoupit za podmínek a v případech stanovených občanským zákoníkem anebo touto Smlouvou.
2. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit zejména v případě:
 - je-li dílo prováděno v rozporu s touto Smlouvou;
 - prodlení zhotovitele s provedením díla delšího než 10 kalendářních dnů, nebo
 - jestliže z chování zhotovitele, postupu prací nebo jiných okolností nepochybně vyplývá, že povinnost zhotovitele bude porušena způsobem, který zakládá právo objednatele od této Smlouvy odstoupit.
3. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy zejména v případě prodlení objednatele se zaplacením ceny za dílo delšího než 15 kalendářních dnů.
4. Chce-li některá ze smluvních stran od této Smlouvy odstoupit, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé smluvní straně s uvedením termínu, ke kterému od Smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být uveden důvod, pro který strana od Smlouvy odstupuje.
5. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně.

6. V případě oprávněného odstoupení kterékoliv ze smluvních stran od této Smlouvy jsou si smluvní strany povinny uhradit navzájem účelně vynaložené náklady spojené s plněním této Smlouvy.

XII.

Zvláštní ujednání

1. Ustanovení této Smlouvy lze měnit pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky odsouhlasenými a podepsanými oběma smluvními stranami. Smluvní strany si dále ujednaly, že k jiným formám nebude přihlíženo a nebudou jimi vázány.
2. Pokud vyjde najevo, že některé ustanovení této Smlouvy se stalo neplatným, v rozporu s vůlí smluvních stran neúčinným nebo neaplikovatelným nebo že taková neplatnost, neúčinnost nebo neaplikovatelnost neodvratně nastane, nemá to vliv na platnost, účinnost nebo aplikovatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany se v uvedených případech zavazují k poskytnutí si vzájemné součinnosti a k učinění příslušných právních jednání za účelem nahrazení neplatného, neúčinného nebo neaplikovatelného ustanovení ustanovením jiným tak, aby byl zachován a naplněn účel této Smlouvy.
3. Smluvní strany se dohodly, že v případě sporů týkajících se závazků z této Smlouvy nebo týkajících se právních vztahů, které vznikly v souvislosti s touto Smlouvou, vyvinou úsilí řešit tyto spory vzájemnou dohodou. K rozhodování sporů týkajících se závazků z této Smlouvy nebo týkajících se právních vztahů, které vznikly v souvislosti s touto smlouvou (včetně závazků k náhradě škody vzniklé porušením povinností dle této smlouvy nebo k vydání bezdůvodného obohacení), je dána pravomoc soudů České republiky. Pravomoc jiných soudů (rozhodčích) se nepřipouští.
4. Zhotovitel souhlasí s případným zpřístupněním nebo zveřejněním všech náležitostí Smlouvy dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
5. Zhotovitel dále bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), a má povinnost tuto soukromoprávní Smlouvu uveřejnit v registru smluv.
6. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jejich obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku.

XIII.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní práva a povinnosti ve Smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato Smlouva nabývá dnem uveřejnění v registru smluv dle § 4 ve spojení s § 6 odst. 1 zákona o registru smluv.
4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, souhlasí se všemi jejími ustanoveními, a že Smlouva byla uzavřena dobrovolně podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

Příloha: Položkový rozpočet ze dne 6. 9. 2024

Za objednatele

V Jihlavě dne: 22. 10. 2024

.....
JUDr. Jan Pečinka
ředitel Krajské hygienické stanice
kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě

Za zhotovitele

V Moravci dne: 24. 10. 2024
Moravec 182
582 64 MORAVEC
tel.:
IČO: 723 12 720 1/12

.....
František Černý

Položkový rozpočet			
Zakázka: Rekonstrukce toalet Žďár nad Sázavou			
Zhotovitel	František Černý Moravec 59254 Moravec	IČO: 72312728 DIČ: CZ6410221322	
Objednatel	Krajská hygienická stanice kraje Vysočina Týrlova 623/3 59101 Žďár nad Sázavou	IČO: DIČ:	
Výpracoval:			
Rozpis ceny			
HSV		80 137,70	
PSV		149 023,34	
MON		8 482,00	
Vedlejší náklady		5 000,00	
Ostatní náklady		0,00	
Základ pro určení DPH:			
	12 %		0,00 CZK
Snižena DPH			
	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH			
	21 %		242 643,04 CZK
Základní DPH			
	21 %		50 955,00 CZK
Zaokroutění			
			-0,04 CZK
Cena celkem:			
			293 598,00 czk
Za zhotovitele			
Za objednatele			
Místo			
Datum			

Popis:

Zpracováno programem RTS Stavitel - 2024/1

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislá a kompletní konstrukce	HSV	3 615,74	0,30036
4	Vodorovná konstrukce	HSV	7 401,10	0,08630
60	Úpravy povrchu, omítky	HSV	28 452,01	1,70947
64	Výplně otvorů	HSV	6 705,00	0,14467
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	1 079,65	0,00923
97	Bourání konstrukcí	HSV	1 567,53	0,00123
99	Prostřední otvorů	HSV	26 941,82	0,00490
111	Stavění přesu hmot	HSV	4 174,65	0,00000
722	Izolace proti vodě	PSV	8 810,66	0,02617
725	Vnitřní vodovod	PSV	785,00	0,00000
726	Zařizovací předměty	PSV	64 248,80	0,00000
726	Otopná tělesa	PSV	7 043,30	0,03254
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	17 819,89	0,32002
781	Obklady keramické	PSV	40 519,72	0,85447
784	Malby	PSV	3 795,87	0,01170
N21	Elektromontáže	MON	8 482,00	0,00604
VN	Vedlejší náklady	VN	5 000,00	0,00000
Celkem:			242 643,04	3,51050

Zpracováno programem RTS Stavitel - 2024/1

Pol. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3	Svislá a kompletní konstrukce				3 615,74
1 347 01-1113 R00	Plachetina SDK, tl.55 mm, 1 v ocel. kaze CD, 1 x R12 5 mm, bez izolace	m2	2,00000	776,00	1 552,00
2 346 27-5115 R00	Plachetky z desek Ytong tl. 150 mm	m2	1,74000	1 301,00	2 263,74
Díl: 4	Vodorovná konstrukce				7 401,10
3 416 09-0113 R00	Podlahy SDK, kovové kaze HUT 1x deska R11 12,5 mm	m2	7,63000	970,00	7 401,10
Díl: 60	Úpravy povrchů, omítky				28 452,01
4 602 01-1112 R17	Omítka na stěných jádrov. vopracovanostová Centur, ručně, tloušťka vrstvy 25 mm	m2	30,14000	585,00	17 631,90
5 612 47-4410 R00	Omítka plén vnitřní ručníkověná výpočet - štuk	m2	19,60000	306,00	5 997,60
6 612 40-1961 R00	Připravení za práci v omaz. prostoru, omítka hruba	m2	30,14000	52,50	1 582,35
7 612 40-1964 R00	Připravení za práci v omaz. prostoru, omítka štukov	m2	19,60000	92,10	1 805,16
8 612 40-3385 R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x5 cm malbou z SMS	m	10,00000	143,50	1 435,00
Díl: 64	Výplně otvorů				6 705,00
9 642 54-0012 RAA	Dvoře jednotlivcoví 70/197, zaručené, práh, dřevěné tlusté plně	kus	1,00000	6 705,00	6 705,00
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy				1 079,65
10 941 95-5001 R00	Lešení kulek pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	7,63000	141,50	1 079,65
Díl: 96	Bourání konstrukcí				1 567,53
11 965 04-2131 R12	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2, ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	0,10000	4 700,00	470,00
12 965 04-9111 R00	Připravení, bourání mazanin se azal, síli tl. 10 cm	m3	0,10000	2 005,00	200,50
13 965 04-8150 R00	Dobývání povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	7,63000	70,30	536,39
14 962 03-1116 R00	Bourání příloží z oceli pálených plných tl. 140 mm	m2	1,84000	196,00	360,64
Díl: 97	Prorážení otvorů				28 941,82
15 978 01-3191 R00	Otváření otvorů vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	30,14000	108,00	3 255,12
16 978 05-0631 R00	Otváření vnitřních otvorů stěn nad 2 m2	m2	25,83000	136,00	3 512,88
17 971 50-0010 R40	Vybouření keramické nebo keramické dlažby	m2	7,63000	268,50	2 048,65
18 974 03-1133 R00	Vybouření rýh ve zed. zdivu 5 x 10 cm	m	10,00000	143,50	1 435,00
19 978 08-3114 R00	Vodotěsnění příměstní suti na základě do 3000 m	m	4,71700	291,00	1 372,65
20 978 08-2111 R00	Vnitřní vodovodní doprava suti do 10 m	l	4,71700	391,50	1 846,71
21 978 08-2121 R00	Připravení k vnitřní, doprava suti za dlažbu 5 m	l	14,15100	43,60	616,90
22 978 99-4107 R00	Připravení za účelové suti - smíle betonu, oceli, dřeva, skupina odpadů 170004	l	4,71700	2 725,00	12 853,83
Díl: 99	Stavění přesu hmot				4 174,65
23 998 01-1001 R00	Přesun hmot pro budovy zdivu výšky do 6 m	l	6,66683	623,50	4 174,65
Díl: 711	Izolace proti vodě				8 810,66
24 711 21-2001 R12	Náhr. hydroizolace, vč. dodávky HI kaze, Mapegap WPS (Mapa)	m2	13,00000	390,00	5 174,00
25 711 21-2001 R12	Ustřední detail při stěnových hydroizolacích, těsnící pás do spoj. podlaha - stěna	m	17,58000	205,00	3 603,90
26 998 71-1101 R00	Přesun hmot pro izolaci proti vodě, výšky do 6 m	l	0,02817	1 252,00	32,76
Díl: 722	Vnitřní vodovod				785,00
27 722 13-0801 R00	Demonáž potrubí ocelových zátvorkových, DN 25 mm	m	10,00000	78,50	785,00
Díl: 725	Zařizovací předměty				64 248,80
28 725 11-0811 R00	Demonáž kazelek spínek v koupelnách	soubor	1,00000	267,50	267,50
29 725 86-0811 R00	Demonáž ustávk. zapachových jednotkových	kus	1,00000	17,30	17,30
30 725 21-0821 R00	Demonáž umyvadel bez výřezových armatur	soubor	1,00000	173,50	173,50

Zpracováno programem RTS Stavitel - 2024/1

Pol. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
31 725 82-0801 R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4"	soubor	2,00000	58,40	116,80
32 1810630001041	Umyvadlo 65 s okovem	ks	2,00000	3 321,53	6 643,06
33 71712000	Batéria sprchová	ks	1,00000	2 562,50	2 562,50
34 717110022	Sprchová zátěná 900/800	ks	1,00000	18 800,00	18 800,00
35 PC 02	Mozlační práce, směr odpojení stávajících otopných těles, mont.	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00
36 9010 88 30	Žab podlahový ke stěně, nerazový, 750 mm	ks	1,00000	4 068,24	4 068,24
37 018530	Modul WC Giebur pro zadržní	ks	1,00000	11 500,00	11 500,00
Díl: 735	Otopná tělesa				7 043,30
38 735 12-1810 R00	Demontáž otopných těles ocelových žlábkových	m2	1,00000	43,30	43,30
39 735 12-8140 R00	Montáž otopných těles ocelových žlábkových	ks	2,00000	3 500,00	7 000,00
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady				17 819,89
40 771 10-0121 RAA	Vyrovnání podkladu samonivelační hmotou v intenzitě, nivelační tmele tl. 5 mm, s penetrací	m2	7,63000	437,00	3 334,31
41 771 57-0014 RAA	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm, do tmele, dlažba ve specifikaci	m2	7,63000	915,00	6 981,45
42 771 57-9292 R00	Připravení za podlahy keram. v omezeném prostoru	m2	7,63000	95,30	727,14
43 771 10-1210 R00	Penetrace podkladu pod dlažbu	m2	7,63000	54,40	415,07
44 771 57-8011 R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	17,58000	79,50	1 399,37
45 697-820301R	Dlaždice keramická MARQUINA KAL6216 brown	m2	10,00000	473,00	4 730,00
46 698 77-1101 R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	l	0,32032	726,00	232,55
Díl: 781	Obklady keramické				46 519,72
47 781 47-5116 R00	Provedení keramického obkladu vnitřních stěn do tmele, 300 x 300 mm	m2	30,60000	743,00	22 894,40
48 781 48-1001 R00	Montáž lůž k obkladům	m	40,50000	68,50	2 790,45
49 781 67-5116 R00	Montáž obkladů parapetů keram. na tmel, 30x30 cm	m	1,40000	285,00	399,00
50 781 11-1116 R00	Otvor v obkladě ocel. uzavření keram. prům. do 30 mm	kus	11,00000	50,00	550,00
51 781 10-1210 R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	30,60000	54,40	1 675,52
52 507-61001R	Obkladová MARQUINA KAL 4800 white	m2	37,00000	473,00	17 501,00
53 998 78-1101 R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	l	0,85447	726,00	620,35
Díl: 784	Malby				3 795,87
54 784 16-1101 R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x	m2	27,20000	26,50	720,49
55 784 16-1112 R00	Malba letecká HET univerzální, bílá, bez penetr. 2x	m2	27,20000	112,50	3 063,38
Díl: M21	Elektromontáže				8 482,00
56 210 20-1511 R00	Svídlo LED bytové stropní přisazené	kus	3,00000	229,00	687,00
57 348-141002R	Svídlo osvětlovací stropní FOX-LED-8400-4K, IP40	kus	3,00000	2 415,00	7 245,00
58 210 11-0001 R00	Spínač náhlavní jednotky - bez, 1, obyč. prostřední	kus	1,00000	175,00	175,00
59 345-35660R	Spínač jednotkový, fazulní 1, IP44 3553 01929	kus	1,00000	131,50	131,50
60 210 19-2573 R00	Svítlíkone řadové pro vodě do 10 mm2	kus	3,00000	32,50	97,50
61 210 81-0025 R00	Kabel CRY-M 750 V 3 x 1,5 mm2 vodě odolný	m	5,00000	29,20	146,00
Díl: VN	Vedlejší náklady				5 000,00
62 005 12-0206 R00	Síťový provoz	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00

Zpracováno programem RTS Stavitel - 2024/1

